
PROGRAM: OPERA I VERONA 4 JULI 2024

OPERA I VERONA
4 frokoster, 1 lunsj og 2 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst
Middag

Vi flyr til Venezia og etter ankomst får vi transfer til byen Garda. Her sjekker vi inn på
Hotel Alla Torre som har akkurat den sentrale og fine beliggenheten vi er ute etter.
Strandpromenaden, kafeer og små butikker - kort vei til alt.

Garda er byen som har gitt sjøen sitt navn, så den er viktig i mange sammenheng. Det er
en av de største byene i området, men virker allikevel liten og har masser av atmosfære.
Bare det å sitte på en fortauskafe, se på livet, ta en kaffe, en gelato eller noe leskende på
en varm sommerdag roper ferie! Promenaden, havna og sjøen all ære, men man ser livets
gang og tidens tann i gamlebyen. Brostein, buer, værbitte murfasader med skodder og
klesvask til tørk. Her er det en fryd bare å rusle rundt på måfå. Rett utenfor ligger den
flotte, fargerike villaen Degli Albertini fra 1500 tallet omgitt av vakre magnoliatrær. Garda
fort ligger 300 meter over sjøen og byr på en fin liten tur opp med utsikt.

Rundt sjøen ligger det koselige småbyer, hver med sitt særpreg og sin sjarm, som
Sirmione, Lazise og Malcesine. Ellers er Gardasjøen landets største innsjø, omgitt av
dramatiske klipper som stuper i sjøen i nord.
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Her kan du lese mer om hotellet på deres egen nettside. Vi møtes til middag her denne
første kvelden.

Dag 2

Verona og opera - Carmen
Frokost, lunsj

Vi spiser frokost og har litt tid på egen hånd til å rusle rundt i Garda.

Til avtalt tid møtes vi, klare for å være hele dagen i Verona, inkludert vår første
forestilling på Arena di Verona. Tenk at denne arenaen er eldre enn Colosseum i Roma!
Her hører du historiens sus etter nesten 2000 år med alt fra gladiatorkamper til idrettsleker
og konserter.

Men først skal vi gå rundt og bli kjent med byen, vi har med oss lokalguide som
levendegjør denne ganske så berømte byen. Selv til Italia å være, klinger det noe eget
ved Verona. Ikke minst for å være stedet for et av Shakespeares mest kjente verk -
Romeo og Julie. Romeo ble forvist fra byen og mente det ikke fantes noen verden
utenfor Veronas murer. Julie var innenfor murene og historiens mest dramatiske
kjærestepar er den dag i dag en viktig del av Veronas historie. Vi skal på byrundtur i
romantikkens høyborg som har mye mer å by på. På besøkslisten står den romerske
arenaen, like gammel som Colosseum, Piazza Erbe, Piazza dei Signori og selvsagt
huset til Julie er høydepunktene i Verona. Byen har et godt knippe med vakre kirker og
broer.

Vi spiser lunsj underveis.

Før vi skal i operaen, finner reiseleder restaurant for deg som vil spise felles middag (ikke
inkludert) . Det er mange valg for spisesteder i byen og utvalget er stort. Reiseleder guider
oss frem. I kveld venter Bizets Carmen, en av verdens mest kjente operaer. Den handler
om sigøynerjenta Carmen, som snur livet opp ned for Don José. Handlingen finner sted i
den spanske byen Sevilla og det er lidenskap, fyrrighet og farger!

I disse omgivelsene er det bare å gi seg hen til denne kunstformen. Musikken blir
altoppslukende, tiden stanser og du er på reise i tid og rom på historisk grunn.

Viktig informasjon om operaforestillingene begge kvelder:

For begge forestillingene vi skal se, har vi plasser i seksjonene 4 - 6 settore Numerati og
du kan se en oversikt over plassene helt nederst i programmet. Vær oppmerksom på at
Arena di Verona er utendørs og i tilfelle regn kan forestillingen utsettes opptil 150 minutter.
Forestillingene starter vanligvis cirka kl 21 og varer litt over 3 timer. Vi er dermed sent
tilbake på hotellet.

Ved endt forestilling, har vi buss tilbake til hotellet vårt i Garda, kjøretid cirka 1 time.

Dag 3

Dag til egen disposisjon
Frokost

Vi spiser frokost sammen og dagen kan legges opp etter eget velbefinnende og ønsker.
Vår egen by, Garda, har mye å vise frem som beskrevet på dag 1 i programmet. Vi bor jo
skikkelig sentralt og de trange smugene og gatene i gamlebyen bare roper på å bli
utforsket nærmere.

Det er flere vakre byer å besøke ved Gardasjøen som nås enkelt med båt eller sykkel.
Hva med en fin rusletur langs promenaden? Reiseleder veileder med båtavganger og
foreslår gjerne ulike aktiviteter.

Programmet sist oppdatert 05. mars 2024, 11:29
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/italia-opera-verona/

https://www.allatorregarda.com/
https://www.carpe-diem.no/reiser/italia-opera-verona/


Sirmione er en liten juvel av en by som gjerne kan stå på besøkslisten. Bymurene er
fortsatt på plass sammen med den gamle vindelbroen, og innenfor muren ligger masser
av koselige, trange, små snirklete gater og piazzaer. I Sirmione er det mulig å bade både
fra en bitteliten strand eller fra svaberget.

Andre byer som kanskje står på ønskelisten er Lazise og Peschiera del Garda.
Malcesine og Limone er også helt nydelige byer hvis det er aktuelt med en litt lengre
båttur.

Reiseleder vil uansett organisere middag om kvelden - i Garda om ikke annet avtales.

Dag 4

Dag til egen disposisjon - opera Aida
Frokost, middag

Vi spiser frokost og har formiddagen til egne sysler. Hva med å rusle en tur, ta en båttur,
bade eller leie sykkel? Så lader vi opp til kvelden. For da skal vi tilbake til Arena di Verona.
Først spiser vi middag i Verona.

Det er i kveld Verdis meget fargerike og eksotiske Aida og vi stiger inn i arenaen.
Verdis opera henter handlingen fra det gamle Egypt og en tilfangetatt etiopisk prinsesse.
Det handler om kjærlighet, lojalitet, familiebånd og sjalusi. Slik en opera skal være. Det er
bare å ta inn alt og nyte kvelden!

Etterpå venter buss tilbake til Garda.

OBS, se informasjon om forestillingene under dag 2.

Dag 5

Dag til egen disposisjon, hjemreise
Frokost

Vi spiser frokost og planlegger denne siste dagen også. Den kan nytes til fulle i solen, i
byen, på tur eller på en koselig kafé. Vi sjekker ut til vanlig tid fra hotellet, de tar vare på
bagasjen. Deretter hentes vi av bussen til planlagt flyavgang fra flyplassen i Venezia.
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